



Receptionsytan på Skandia Fastigheters huvudkontor på Jakobsbergsgatan 22 i Stockholm, som är Sveriges första kontorslokal i drift att certifieras enligt WELL Certified Platinum.

2022-01-28 05:00 CET

Sveriges första kontorslokal i drift att uppnå hälsocertifieringen WELL Certified Platinum

I linje med Skandia Fastigheters fokus på medarbetares och kunders hälsa valde företaget under 2020 och 2021 att genomföra den omfattande hälsocertifieringen WELL av sitt huvudkontor. Som resultat är kontoret idag Sveriges första kommersiella lokal i drift att certifieras på den högsta nivån, WELL Certified Platinum.

Hälsa är ett viktigt fokusområde för Skandia Fastigheter, både när det gäller hyresgästerna och de egna medarbetarna. Därför var det egna huvudkontoret, där båda dessa målgrupper sammanfaller, en naturlig arena för att bygga ytterligare kunskap inom området. Jakobsbergsgatan 22 i Stockholm har varit företagets hem sedan 2006 och genom åren har man genomfört en mängd förbättringar avseende utformning, materialval, möblering, ljudoptimering och luftkvalitet. WELL-certifieringen gav en möjlighet att utvärdera dessa och samtidigt addera byggstenar till kunderbjudandet.

- De viktigaste aspekterna av projektet var de som direkt gagnade våra medarbetare, samt de lärdomar vi har dragit längs vägen och nu kan dela med våra hyresgäster, som ofta söker nya sätt att arbeta med hälsa och välmående. När det gäller medarbetarna insåg vi tidigt att vi redan hade en utmärkt grund av rutiner och hälsostöd. WELL-processen hjälpte oss att förstå hur vi kan arbeta mer proaktivt med nudging mot hälsosammare livsstilar – bland annat med våra egna hälsoinspiratörer som viktiga guider. Vi har också fått mängder av värdefull data kring bland annat luftkvalitet, ljud och ljus. Det är till stora delar information och lärdomar som vi framöver kan omsätta till lokalförbättringar och utveckling av våra erbjudanden gentemot hyresgäster – såväl inom kontor som bostäder, köpcentrum och samhällsfastigheter, säger Åke Pettersson, vd på Skandia Fastigheter.

Mer om WELL Building Standard

WELL Building Standard – ägt av den amerikanska icke vinstdrivande organisationen International WELL Building Institute (IWBI) – är en global certifiering för byggnader, kommersiella interiörer och stadsdelar, med syfte att förbättra hälsa och välmående för de som lever och vistas i olika bebyggda miljöer. WELL-systemet består av olika kategorier och indikatorer som riktar in sig på både hårda och mjuka värden för att förbättra hälsa och välmående – från luftkvalité och dagsljus till näring och mental hälsa.

[Läs mer om Skandia Fastigheters WELL-certifiering](#)

[Läs mer om WELL Building Standard](#)

För mer information

Åke Pettersson, vd

ake.pettersson@skandiafastigheter.se, 070-573 82 80

Katarina Noré, Kommunikations- och marknadschef
katarina.nore@skandiafastigheter.se, 073-94472 04

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är samlade i 122 fastigheter – eller 1,1 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 65 miljarder kronor. Vi har 150 medarbetare med målet att skapa och förvalta stadsmiljöer som lever länge. Uppdraget är att leverera en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,4 miljoner ägare. www.skandiafastigheter.se

Kontaktpersoner



Katarina Noré

Presskontakt

Kommunikations- och marknadschef

Kommunikation och marknad

katarina.nore@skandiafastigheter.se

08-573 655 90



Åke Pettersson

Presskontakt

Vd

Ledningsgrupp

ake.pettersson@skandiafastigheter.se

08-573 655 61